
ORARI MËSIMOR 

Semestri i dytë, viti akademik 2025-2026 

MASTER - KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK TRIGJUHËSH - VITI I 
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14.30    

15.30 Menaxhim dhe marketing ndërmarrjeve turistike 

K. Gorica, (Leksion) 

Fakulteti i Ekonomisë, Kati V 

Menaxhim dhe marketing 

ndërmarrjeve turistike 

O. Shalari (Leksion 

Menaxhim dhe marketing 

ndërmarrjeve turistike 

K. Gorica, (Leksion) 

Fakulteti i Ekonomisë, Kati V 

16.30 
Menaxhim dhe marketing ndërmarrjeve turistike 

K. Gorica, (Leksion) 

Fakulteti i Ekonomisë, Kati V 

Menaxhim dhe marketing 

ndërmarrjeve turistike 

O. Shalari (Leksion) 

Menaxhim dhe marketing 

ndërmarrjeve turistike 

K. Gorica, (Leksion) 

Fakulteti i Ekonomisë, Kati V 

17.30 Menaxhim dhe marketing ndërmarrjeve turistike + 2 

K. Gorica 

Fakulteti i Ekonomisë, Kati V 

Menaxhim dhe marketing 

ndërmarrjeve turistike 

O. Shalari + 2 

Menaxhim dhe marketing ndërmarrjeve 

turistike + 2 

K. Gorica 

Fakulteti i Ekonomisë, Kati V 

18.30 Gjuhë C Gjuhë C Gjuhë C 

19.30 Gjuhë C Gjuhë C Gjuhë C 
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14.30 Komunikim Turistik I. Pata, Leksion (Salla Europa) Komunikim Turistik Biti ,Leksion 312 

15.30 Komunikim Turistik I. Pata, Leksion (Salla Europa) Komunikim Turistik Biti ,Leksion 312 

16.30 Komunikim Turistik I. Pata, 107 Komunikim Turistik V. Rraku Komunikim Turistik  Biti, 312 

17.30 Komunikim Turistik I. Pata, 107 Komunikim Turistik V. Rraku Komunikim Turistik  Biti, 312 

18.30    



 

  ANGLISHT A ANGLISHT B SPANJISHT 
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14.30 Antropologji Kulturore, Leksion E. Shtëpani (Europa 

Antropologji Kulturore, Leksion E. Shtëpani (1) 15.30 

16.30 Antropologji Kulturore (S) + 2- E. Shtëpani 107 Antropologji Kulturore (S) + 2 D. Kroji 

17.30  Hyrje në të drejtën e turizmit Dorina 

Hoxha 

 

18.30  Hyrje në të drejtën e turizmit D. Hoxha (1)  
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15.30 Hyrje në të drejtën e turizmit D. Hoxha (Salla Europa) 

Hyrje në të drejtën e turizmit D. Hoxha (Salla Europa) (1) 16. 30 

17.30 Hyrje në të drejtën e turizmit +2 D. Hoxha, (Salla 

Europa) 

 Hyrje në të drejtën e turizmit +2 

D. Hoxha, (Salla Europa) 

18.30 Gjuhë C Gjuhë C Gjuhë C 

19.30 Gjuhë C Gjuhë C Gjuhë C 
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8.30 Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale 

9.30 Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale 

10.30 Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale 

11.30 Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale 

12.30 Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale Praktikë Profesionale 

13.30 

14.30 

Praktikë Profesionale 

Praktikë Profesionale 

Praktikë Profesionale 

Praktikë Profesionale 

Praktikë Profesionale 

Praktikë Profesionale 

 


